22  |  ORBIT MERRET®  2023.1  cs
OMM  335UC
STANDARDNÍ FUNKCE
NASTAVITELNÉ ZOBRAZENÍ
Vstup:  NPN, PNP, na kontakt,
Nastavení:  měřicí mód čítač/kmitočet/stopky s nastavitelným kalibračním
koeficientem, časovou základnou a zobrazením
Časová základna:  0,1…50 s

ORBIT MERRET®  2023.1  cs  |  23
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMM 335UC - -
Napájení   10…30 V AC/DC 0
 24 V AC/DC 2
Barva displeje  červená 1
 zelená 2
Specifikace standardně se neuvádí 00
 Základní provedení přístroje je označeno tučně
-
+1
2
3
4
5
Napájení
Vstup A
Nulování
GND
+
+
-
5
4
3
2
1
VSTUP
Počet 1
Rozsah je nastavitelný v menu přístroje
UC Vstup na kontakt, TTL, NPN/PNP
0…30 V, komparační úrovně jsou nastavitelné
v menu
Vstupní
kmitočet
0,1 Hz…10 kHz
Měřicí mód COU.   Čítač
FREQ.   Měření kmitočtu
1/Fr.   Měření periody
TIME   Stopky
Časová
základna
0,1 / 0,5 / 1 / 5 / 10 / 50 s
Násobící
konstanta
0,001…9999
Dělící
konstanta
0,001…9999
Před-
nastavení
0…9999
Vstupní filtr 0 /1 /10 / 45 / 55 / / 65 / 100 / 1000 Hz
Funkce Preset
ZOBRAZENÍ
Displej -999…9999, jednobarevné 7segmentové LED
99.59 hodiny/minuty TIME
23.59 hodiny/minuty TIME
59.59 minuty/sekundy TIME
59.99 sekundy/setiny TIME
99.59 dny/hodiny TIME
Výška znaků 14 mm
Barva displeje červená nebo zelená
Desetinná tečka nastavitelná - v menu
Jas nastavitelná - v menu
SPECIFIKACE PŘÍSTROJE
TK 50 ppm/°C
Přesnost ±0,05 % z hodnoty + 1 digit
Přetížení 2x